

№ 92 від 31.07.2020р.

Ідентифікаційний код 33452409
 КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД
 ДОШКІЛЬНИЙ НАВЧАЛЬНИЙ
 ЗАКЛАД (ЯСЛА-САДОК) №261
 КОМБІНОВАНОГО ТИПУ"
 КРИВОРІЗЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

Пропозиції
до проекту бюджету на 2021 рік
по КЗ «ДНЗ №261 КТ» КМР

Код	Найменування видатків	кількість	ціна за одиницю	сума (грн.)
2000	Поточні видатки			
2200	Використання товарів і послуг, у тому числі:			
2210	Предмети, матеріали, обладнання та інвентар			
	Віконний блок(заміна)	65 шт./ 310.08м ²	2500 грн/м ²	775200 грн.
	Дверний блок(заміна)	15шт.	9000 грн.	135000 грн.
	Протигази ПДФ-Д	40 шт.	750 грн.	30000 грн.
	Протигази ГП-7	51 шт.	930 грн.	47430 грн.
	Респіратор «Тополь»	51 шт.	700 грн.	35700 грн.
	Фільтруюча коробка «КД»	51 шт.	700 грн.	35700 грн.
	Фільтруюча коробка для захисту від парів хлору А2В2Е2К2	51 шт.	700 грн.	35700 грн.
	Вогнегасники ВП -5	15шт.	625грн.	9375 грн.
	Господарський інвентар:			
	- ножиці садові (обрізувач)	2 шт.	150 грн.	300 грн.
	- мітли	24 шт.	75 грн.	900 грн.
	- лопати для прибирання снігу	12шт.	120грн.	1440 грн.
	- граблі «віяло»	15шт.	80грн.	1200 грн.
	- віник	20 шт.	45 грн.	900 грн.
	Пакети для сміття 160 л	200 шт.	35 грн.	7000 грн.
	Посипковий матеріал	5 тонн	300 грн.	1500 грн.
	Топливо (для покосу)	50л	20 грн.	1000 грн.

	Спецодяг: - халат бавовняний - калоші гумові - чоботи гумові - рукавиці гумові - рукавиці діелектричні - рукавиці господарські -	55 шт. 16 шт. 6 шт. 55 шт. 2 шт. 30 шт.	220 грн. 100 грн. 190 грн. 25 грн. 570 грн. 10 грн.	12100 грн 1600 грн. 1140 грн. 1375 грн. 1140 грн. 300 грн.
	Будівельні матеріали (фарба)	150 л.	50 грн./л.	7500 грн.
	Лампи енергозберігаючі	50 шт.	70 грн.	3500 грн.
	Миючі засоби: - мило господарче - мило рідке - для миття посуду - пральний порошок - чистячий засіб - засіб для миття сантехніки - засіб для миття підлоги	60 шт. 350 л. 260 л. 450 кг. 150 кг. 170 л. 170 л.	7 грн. 30 грн. 40 грн. 50 грн./кг. 30 грн./кг. 50 грн. 40 грн.	420 грн. 10500 грн. 10400 грн. 22500 грн. 4500 грн. 8500 грн. 6800 грн.
	Папір офісний	30 шт.	90 грн.	2700 грн.
2220	<i>Медикаменти та перев'язувальні матеріали</i>			
	Лікарські засоби наказ МОЗ України від 30.08.2005р. №432/496	1	800 грн.	800 грн.
	Гемостатична губка	2 туб.	220 грн.	440 грн.
	Шпатель одноразовий	100 шт.	2.30 грн.	230 грн.
	Перчатки гумові медичинські	100 шт.	5 грн.	500 грн.
	Дезинфікуючий засіб	25 кг	280 грн.	7125 грн.
	Придбання кисневої подушки	1 шт.	4000 грн.	4000 грн.
	Дитяча манжетка (для тонометра)	1 шт.	150 грн.	150 грн.
	Пінцет медичний	1 шт.	150 грн.	150 грн.
2230	<i>Продукти харчування (планова кількість дітей за контингентом)</i>			
	Кількість дітей по категоріям:			
	- опіка	1 чол.		
	- малозабезпечені - 50%	3 чол.		
	- багатодітні	6 чол.		
	- інваліди	3 чол.		
	- АТО	8 чол.		
	Загальні групи	143 чол.		
	Спец. групи	42 чол.		

2240	Оплата послуг (крім комунальних) (поточний ремонт при наявності дефектного акту)			
	Обслуговування та оновлення «КУРС:Дошкілля»	1 закл.	1200 грн.	1200 грн.
	Інтернет: абонплата	12 міс.	250 грн.	3000 грн.
	Перезарядка вогнегасників	29 шт.	230 грн.	6670грн.
	Установка пожежної сигналізації	1 шт.	500000 грн.	500000 грн.
	Установка системи оповіщення	1 шт.	5000 грн.	5000 грн.
	Установка системи заземлення та громовідводу	1 шт.	10000 грн.	10000 грн.
	Повірка пожежних кранів	5шт.	200 грн.	1000 грн.
	Ремонт холодильних установок /заправка фреоном/	7 шт.	300 грн.	2100 грн.
	Промивка системи теплопостачання	1 закл.	5000 грн.	5000 грн.
	Теплове випробування системи опалення	1 закл.	5000 грн.	5000 грн.
	Доочищення питної води	1 закл.	6000 грн.	6000 грн.
	Повірка вентиляційних каналів	1 закл.	500 грн.	500 грн.
	Повірка вагів			
	механічні	2шт.	330 грн.	660 грн.
	електронні	1шт.	330 грн.	330грн.
	Повірка засобів вимірювання			
	монетри	4шт.	75грн.	300грн.
	термометри	4шт.	75грн.	300грн.
	Дезінсекція	8403 м ²	0,10 грн.	843 грн.
	Дератизація	6006 м ²	0,10 грн.	606 грн.
	Вивіз твердих відходів	1 шт.	23800 грн.	23800 грн.
	Вивіз листя	1 закл.	4960 грн.	4960 грн.
	Омолодження дерев	20шт.	300 грн.	6000грн.
	Підтримка програмного забезпечення системи відеонагляду	1 закл.	780грн.	780грн.

	Обробка постільної білизни	1020кг.	3.50грн.	4200 грн.
	Обслуговування обладнання та техніки	4 шт.	200 грн.	800 грн.
	Заправка картриджем для копіювальної техніки	12шт.	150 грн.	1800 грн.
	Замір опору ізоляції електроустановок та електропроводки, заземлення пристроїв	1 закл.	800 грн.	800 грн.
2250	<i>Видатки на відрядження (місце призначення, кількість відряджень, кількість чоловік)</i>			
	Курси підвищення кваліфікації: м. Дніпро	5 чол.	1460 грн.	7300 грн.
	Навчання відповідального по енергобезпеці	1 чол.	400 грн.	400грн.
	Навчання по експлуатації теплових установок	2 чол.	450 грн.	900 грн.
	Страхування членів пожежної дружини	3 чол.	100 грн.	300 грн.
	Навчання членів пожежної дружини	3 чол.	500 грн.	1500 грн.
	Навчання керівного складу ЦЗ	5 чол.	500 грн.	2500 грн.
	Навчання відповідального з охорони праці та техніки безпеки	3 чол.	500грн.	1500грн.
3100	<i>Капітальні видатки</i>			
3110	<i>Придбання обладнання і предметів довгострокового користування (ціна з вартістю понад 6000 грн.)</i>			
	Придбання виробничого обладнання:			
	- електросковорода	1 шт.	25000 грн.	25000 грн.
	- електром'ясорубка	1 шт.	20460 грн.	20460 грн.
	- електроплита 4-х комфортна	2 шт.	20350 грн.	40700 грн.
	- ваги електронні від 30 кг.	1 шт.	3000 грн.	3000 грн.
	- холодильна шафа побутова	1 шт.	40000 грн.	40000 грн.
	- холодильник	2 шт.	10000 грн.	20000 грн..
	- пральна машина побутова 10кг	1 шт.	46000 грн.	46000 грн.

7
2

	- центрифуга	1 шт.	46500 грн.	46500 грн.
	- европаркан	442 м.п.	1000 грн. м.п.	442000 грн.
3130	<i>Поточний ремонт (обґрунтований (з дефектним актом), ціною та об'ємом потрібних робіт)</i>			
	Ремонт харчоблоку /кахля /	150м ²	200 грн.	30000 грн.
	Ремонт пральні /кахля/	150 м ²	200 грн.	30000 грн.
	Ремонт асфальтового покриття	1615 м ²	200 грн/м ² .	323000 грн.
	Заміна лінолеуму спортивна зала музична зала	60 м ²	270 грн/м ²	16200 грн.
		80,5 м ²	270 грн/м ²	21735 грн.
	Ремонт бетонної стяжки (віконні блоки)	430 м.п.	200 грн. м.п.	86000 грн.
	Заміна покрівлі на дитячих павільйонах (шифер) 8-ми хвильовий	211.2м ² / 107 шт.	130 грн.	13910 грн.
	Заміна запірної арматури Ø25мм	60 шт.	280 грн.	16800 грн.
	Заміна водогону (частково) Ø80мм	35мп	500грн.	17500 грн.

Завідувач КЗ «ДНЗ №261КТ» КМР



Н. Шпак